Администрация

сельского поселения

«Трусово»

	[image: image1.png]

	«Трусов»

cикт овмöдчöминса

администрация

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	ШУÖМ

	от
	13
	мая
	2013
	года
	          №
	37а

с. Трусово Усть – Цилемский р-н Республики Коми

	О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения «Трусово» от 10 декабря 2012 года № 80 «Об утверждении административного регламента осуществления муниципального контроля за проведением муниципальных лотерей»

 В целях приведения нормативных правовых актов администрации сельского поселения «Трусово»  в соответствие с действующим законодательством
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в  постановление администрации сельского поселения «Трусово» от  10 декабря 2012 года № 80 «Об утверждении административного регламента осуществления муниципального контроля за проведением муниципальных лотерей» следующие изменения:

1.1. в пункте 1.7. Административного регламента (приложение):

а) в абзаце 2 слова «истечение трёх лет» заменить на « истечение одного года»;
б) абзац 5 исключить;

в) основания для проведения внеплановой проверки дополнить подпунктом 3) следующего содержания:
«3) распоряжение руководителя (заместителя руководителя) органа муниципального контроля о проведении внеплановой проверки, изданного в соответствии с поручением Президента Российской Федерации или Правительства Российской Федерации либо высшего исполнительного органа государственной власти субъекта Российской Федерации.»;
2) п. 2.7.  Административного регламента (приложение) изложить в следующей редакции:

«2.7. Плановые проверки проводятся не чаще, чем один раз в год.».
2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Е.И. Гущину.

3. Постановление подлежит размещению на официальных сайтах администрации муниципального района «Усть-Цилемский» и администрации сельского поселения «Трусово» и вступает в силу со дня обнародования.

Глава сельского поселения   «Трусово»                              Е.М. Дуркина